
WG: 857
25.01.2024

HR

Füße Kunststoffgleiter

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Hängebeschläge Ja

Türstopper Softclose

Griff Metall, Silber matt

Polsterung/ Sitzkissen Stoff: Lederoptik, 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: hellgrau

Relingsystem Metall, Silber matt

Spiegel Ja

Herkunftsland Polen

FSC FSC-Mix 70%

BARI
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Schilfgrün supermatt MDF

Korpus: Schilfgrün / Oberböden, Innenböden und Rückwände Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 30 J1 H9

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Sets

Art.-Nr. 30 J1 H9 80 30 J1 H9 81

Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/11/40/50/60
Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 01/40/51/61

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 264 / 202 / 38 ca. 206 / 202 / 38

Art.-Nr. 30 J1 H9 82

Beschreibung Garderoben-Kombination

best. aus Typen - 12/41/52

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 208 / 202 / 38

BARI
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 30 J1 H9 01 30 J1 H9 03 30 J1 H9 11

Beschreibung Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 4 offene 

Fächer / 1 Holztür
1 ausziehbare Kleiderstange

8 Fachböden

Schuhschrank
2 Holztüren

8 Fachböden

Schuhschrank
1 Schubkasten

2 Holztüren
3 Fachböden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 78 / 202 / 38 ca. 78 / 202 / 38 ca. 78 / 103 / 38

Art.-Nr. 30 J1 H9 12 30 J1 H9 40 30 J1 H9 41

Beschreibung Schuhschrank
3 Schubkästen

4 Klappen
4 offene Fächer

9 Fachböden

Garderobenpaneel
1 Boden

1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken

Garderobenpaneel
1 Boden

1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 148 / 103 / 38 ca. 78 / 117 / 30 ca. 40 / 158 / 30

Art.-Nr. 30 J1 H9 50 30 J1 H9 51 30 J1 H9 52

Beschreibung Spiegel
2 Böden

Spiegel Spiegel
2 Böden

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 78 / 80 / 17 ca. 44 / 117 / 2 ca. 148 / 60 / 17

BARI
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Typen

Art.-Nr. 30 J1 H9 60 30 J1 H9 61

Beschreibung Bank
1 Holztür

2 offene Fächer
2 Fachböden

inkl. Sitzkissen
Lederoptik hellgrau

Bank
2 Holztüren

2 offene Fächer
3 Fachböden

inkl. Sitzkissen
Lederoptik hellgrau

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 78 / 50 / 38 ca. 128 / 50 / 38

BARI
Garderobenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 J1 H9 80
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/11/40/50/60
B/H/T: 264/202/38

0.048
0.057
0.046
0.050
0.036
0.052
0.037
0.074

0.400

918x404x129
2100x530x51
2095x382x57
1117x411x108
966x526x71
1299x810x49
933x814x49
918x444x182

8 Collis

19.00
22.00
22.00
23.00
17.00
15.00
12.00
22.00

152

4250314564156

30 J1 H9 81
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 01/40/51/61
B/H/T: 206/202/38

0.048
0.057
0.046
0.052
0.021
0.050
0.044

0.318

918x404x129
2100x530x51
2095x382x57
1299x810x49
1296x474x34
892x408x137
1395x440x72

7 Collis

19.00
22.00
22.00
15.00
11.00
12.00
21.00

122

4250314564163

30 J1 H9 82
Garderoben-Kombination
best. aus Typen - 12/41/52
B/H/T: 208/202/38

0.064
0.045
0.040
0.036
0.056

0.241

1600x404x99
1117x382x106
708x442x128
1700x430x49
1600x634x55

5 Collis

30.00
20.00
20.00
10.00
20.00

100

4250314564170

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 J1 H9 01

Garderobenschrank
1 Spiegeltür / 4 offene 
Fächer / 1 Holztür
1 ausziehbare Kleiderstange
8 Fachböden
B/H/T: 78/202/38

0.048
0.057
0.046

0.151

918x404x129
2100x530x51
2095x382x57

3 Collis

19.00
22.00
22.00

63

4250314564040

30 J1 H9 03

Schuhschrank
2 Holztüren
8 Fachböden
B/H/T: 78/202/38

0.053
0.049
0.053

0.155

918x404x144
2100x526x44
2095x412x61

3 Collis

25.00
21.00
23.00

69

4250314564057

30 J1 H9 11

Schuhschrank
1 Schubkasten
2 Holztüren
3 Fachböden
B/H/T: 78/103/38

0.050
0.036

0.086

1117x411x108
966x526x71

2 Collis

23.00
17.00

40

4250314564064

30 J1 H9 12

Schuhschrank
3 Schubkästen
4 Klappen
4 offene Fächer
9 Fachböden
B/H/T: 148/103/38

0.064
0.045
0.040

0.149

1600x404x99
1117x382x106
708x442x128

3 Collis

30.00
20.00
20.00

70

4250314564071

30 J1 H9 40

Garderobenpaneel
1 Boden
1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 78/117/30

0.052

0.052

1299x810x49

1 Colli

15.00

15
4250314564088

30 J1 H9 41

Garderobenpaneel
1 Boden
1 Kleiderstange
4 Garderobenhaken
B/H/T: 40/158/30

0.036

0.036

1700x430x49

1 Colli

10.00

10
4250314564095

BARI
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Schilfgrün supermatt MDF

Korpus: Schilfgrün / Oberböden, Innenböden und Rückwände Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 30 J1 H9

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe
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Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

30 J1 H9 50
Spiegel
2 Böden
B/H/T: 78/80/17

0.037

0.037

933x814x49

1 Colli

12.00

12
4250314564101

30 J1 H9 51
Spiegel
B/H/T: 44/117/2

0.021

0.021

1296x474x34

1 Colli

11.00

11
4250314564118

30 J1 H9 52
Spiegel
2 Böden
B/H/T: 148/60/17

0.056

0.056

1600x634x55

1 Colli

20.00

20
4250314564125

30 J1 H9 60

Bank
1 Holztür
2 offene Fächer
2 Fachböden
inkl. Sitzkissen
Lederoptik hellgrau
B/H/T: 78/50/38

0.074

0.074

918x444x182

1 Colli

22.00

22
4250314564132

30 J1 H9 61

Bank
2 Holztüren
2 offene Fächer
3 Fachböden
inkl. Sitzkissen
Lederoptik hellgrau
B/H/T: 128/50/38

0.050
0.044

0.094

892x408x137
1395x440x72

2 Collis

12.00
21.00

33

4250314564149

BARI
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: Schilfgrün supermatt MDF

Korpus: Schilfgrün / Oberböden, Innenböden und Rückwände Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 30 J1 H9

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


